様式第４号（第11条関係）

地位承継承認申請書

年　　月　　日

　川根本町長

住所　法人にあっては、その主たる
事務所の所在地
申請者
（譲渡人）
氏名　法人にあっては、その名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び代表者の氏名
電話番号

住所　法人にあっては、その主たる
事務所の所在地
申請者
（譲受人）
[bookmark: _GoBack]氏名　法人にあっては、その名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び代表者の氏名
電話番号

　次のとおり土地利用事業について事業者となる地位の承継をしたいので、申請します。
	申請の理由

	承継の内容

(注)　この申請書には、次の書類を添付してください。
　ア　土地利用事業承認通知書の写し
　イ　町長又は自治会の代表者との協定書の写し
　ウ　承継後の当該事業に係る資金計画書及び管理計画書
　エ　譲受人の定款及び商業登記簿謄本
　オ　譲受人の経歴書又は経営報告書